[image: image2.png]

渝发改字〔2023〕62号

[image: image1]
新余市渝水区发展和改革委员会关于转发江西省发展改革委《关于居民电动汽车充电设施用电价格有关事项的通知》的通知

国网新余市渝水区供电分公司：
根据新余市发展和改革委员会关于转发江西省发展改革委《关于居民电动汽车充电设施用电价格有关事项的通知》（余发改价格字［2023］7号）文件要求，现将文件转发给你们，请认真贯彻执行。

新余市渝水区发展和改革委员会

2023年3月31日

  新余市渝水区发展和改革委员会办公室        2023年3月31日印发